Директору  ФГБУ «Брянскагрохимрадиология»

	Прудникову Петру Витальевичу

Заявка

                                                                                                                    Просим Вас провести агрохимическое обследование земельных  участков в   __________________________  ______________района, на площади _____га.    (наименование хозяйства)
На показатели содержания кислотности, фосфора, калия и органического вещества в почве.
Исходная информация.
	№ участка по агрохимическому обследованию
	№ участка по данным хозяйства
	Кадастровый номер
	Площадь обследования, га

Оплату гарантируем.

Руководитель хоз-ва :

Должность                          _______________  /______________/

                                                (подпись)
                                (расшифровка подписи)

Гл.бухгалтер   _________________________   /_____________/

(подпись)
                                                (расшифровка подписи)

М.П.

	Реквизиты хозяйства:

	ИНН, КПП, полное наименование хозяйства

	ОГРН

	Наименование банка, местонахождение

	БИК,  р/с,  кор/сч.

	Документ-основание деятельности руководителя

	Ф.И.О. (полностью), должность руководителя хозяйства,

	Ф.И.О. (полностью), главного бухгалтера

	Ф.И.О. (полностью), главного агронома

	Адрес фактический, индекс

	Тел. руководителя:  мобильный

	Тел.гл.агронома:  мобильный

	Тел. бухгалтера

	Электронный  адрес:

	Факс